
UCHWAŁA NR III-78/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno - finansowej Miejskiego Samodzielnego Publicznego  Zakładu 
Opieki Zdrowotnej  Nr 1 w Wołominie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn.zm.) i art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 991) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ocenia się pozytywnie sytuację ekonomiczno – finansową Miejskiego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej  Nr 1 w Wołominie z siedzibą przy ul. Prądzyńskiego 11 w Wołominie. 

2. Oceny dokonuje się na podstawie Raportu o sytuacji ekonomiczno - finansowej za rok 2023 Miejskiego 
Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej  Nr 1 w Wołominie z siedzibą przy ul. 
Prądzyńskiego 11 w Wołominie, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Aneta Adamus 

 

Id: 8EB3E6FF-88DD-4BF6-B90A-66538DAB8681. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III-78/2024

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Id: 8EB3E6FF-88DD-4BF6-B90A-66538DAB8681. Uchwalony Strona 1



Id: 8EB3E6FF-88DD-4BF6-B90A-66538DAB8681. Uchwalony Strona 2



Id: 8EB3E6FF-88DD-4BF6-B90A-66538DAB8681. Uchwalony Strona 3



Id: 8EB3E6FF-88DD-4BF6-B90A-66538DAB8681. Uchwalony Strona 4



Id: 8EB3E6FF-88DD-4BF6-B90A-66538DAB8681. Uchwalony Strona 5



Id: 8EB3E6FF-88DD-4BF6-B90A-66538DAB8681. Uchwalony Strona 6



Id: 8EB3E6FF-88DD-4BF6-B90A-66538DAB8681. Uchwalony Strona 7



Id: 8EB3E6FF-88DD-4BF6-B90A-66538DAB8681. Uchwalony Strona 8



Id: 8EB3E6FF-88DD-4BF6-B90A-66538DAB8681. Uchwalony Strona 9



Id: 8EB3E6FF-88DD-4BF6-B90A-66538DAB8681. Uchwalony Strona 10



Id: 8EB3E6FF-88DD-4BF6-B90A-66538DAB8681. Uchwalony Strona 11



Id: 8EB3E6FF-88DD-4BF6-B90A-66538DAB8681. Uchwalony Strona 12



Id: 8EB3E6FF-88DD-4BF6-B90A-66538DAB8681. Uchwalony Strona 13



Id: 8EB3E6FF-88DD-4BF6-B90A-66538DAB8681. Uchwalony Strona 14



Id: 8EB3E6FF-88DD-4BF6-B90A-66538DAB8681. Uchwalony Strona 15



Id: 8EB3E6FF-88DD-4BF6-B90A-66538DAB8681. Uchwalony Strona 16


	UCHWAŁA NR III-78/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


